

OFERTA SRL SOVERANG

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitate	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică propusa de catre ofertant	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	4	5	6		8	9	10	11
1	Vopsea email albă	cut	50	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	212,00	254,40	10660,00	12720,00
2	Vopsea email sură	cut	8	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	185,00	222,00	1480,00	1776,00
3	Vopsea email verde	cut	15	de tip Sniezka Cut cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cut cîte 2.5kg	220,00	264,00	3300,00	3960,00
4	Vopsea email cafenie	cut	6	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	185,00	222,00	1110,00	1332,00
5	Vopsea email galbenă	cut	20	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	232,00	278,40	4640,00	5568,00
6	Vopsea email roșie	cut	5	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	232,00	278,40	1160,00	1392,00
7	Vopsea email neagra	cut	10	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	183,33	220,00	1853,33	2200,00
8	Vopsea email oranj	cut	2	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	232,00	278,40	464,00	556,80
9	Vopsea email albastră	cut	5	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	de tip Sniezka Cutia cîte 2.5kg	185,00	222,00	925,00	1110,00
10	Vopsea lavabilă pentru lucrări de interior	cal	15	de tip Euroton Lav (15kg)	de tip Euroton Lav (15kg)	252,00	302,40	3780,00	4536,00
11	Vopsea lavabilă pentru lucrări de exterior	cal	15	de tip Eurostil (15kg)	de tip Eurostil (15kg)	394,00	472,80	5910,00	7092,00
12	Dizolvant	sticla	20	Sticle de 1l (646,650)	Sticle de 1l (646,650)	24,75	29,70	495,00	594,00
13	Perie de vopsit	buc	6	110x30	110x30	6,00	7,20	36,00	43,20
14	Perie de vopsit	buc	6	110x50	110x50	8,00	9,60	48,00	57,60
15	Perie de vopsit	buc	6	110x70	110x70	10,00	12,00	60,00	72,00
16	Înterupător	buc	50	Cîte 25 buc: extern și intern (16A)	Cîte 25 buc: extern și intern (16A)	15,00	18,00	750,00	900,00
17	Înterupător dublu	buc	50	Cîte 25 buc: extern și intern (16A)	Cîte 25 buc: extern și intern (16A)	18,00	21,60	900,00	1080,00
18	Priză	buc	50	Internă(cu împământare)	Internă(cu împământare)	13,50	16,20	675,00	810,00
19	Priză dublu	buc	30	Interna (cu împământare)	Interna (cu împământare)	15,00	18,00	450,00	540,00
20	Priză triplă	buc	5	Internă(cu împământare)	Internă(cu împământare)	100,00	120,00	500,00	600,00
21	Priză	buc	70	Externă(cu împământare)	Externă(cu împământare)	12,80	15,36	896,00	1075,20

50	Ibec econom 15w E14		20			Ibec econom 15w E14	18,00	21,60	360,00	432,00
51	Clip cablu rotund	cut	3		Cleme fixe cablu. Cut 100buc d. 8mm d. 10mm d. 16 mm	Clip cablu rotund	100,00	120,00	300,00	360,00
52	Indicator electric		3			Indicator electric	25,00	30,00	75,00	90,00
53	Separator de sarcina BH-32 3P 25A		5		Выключатель нагрузки ВН-32 3P 25А	Separator de sarcina BH-32 3P 25A	60,00	72,00	300,00	360,00
54	Separator de sarcina BH-32 3P 32A		5		Выключатель нагрузки ВН-32 3P 32А	Separator de sarcina BH-32 3P 32A	62,00	74,40	310,00	372,00
55	Separator de sarcina BH-32 3P 63A		5		Выключатель нагрузки ВН-32 3P 63А	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	68,00	81,60	340,00	408,00
56	Intreupator automat diferentia		5		Выключатель дифференцированный с УЗО 2P 16A 10mA	Intreupator automat diferentia	206,00	247,20	1030,00	1236,00
57	Intreupator automat diferentia		5		Выключатель дифференцированный с УЗО 1P 16A 10mA	Intreupator automat diferentia	206,00	247,20	1030,00	1236,00
58	Intreupator automat diferentia		5		Выключатель дифференцированный с УЗО 2P 25A 10mA	Intreupator automat diferentia	393,00	471,60	1965,00	2358,00
59	Set tuburi termocontractibile	set	10		Термоусаживаемая трубка 2,5-13x100mm	Set tuburi termocontractibile	12,00	14,40	120,00	144,00
60	Gofrotuba DKS PVC (Tub gofrat)	metru	50		RAL 7035, d.16 mm	Gofrotuba DKS PVC (Tub gofrat)	3,75	4,50	187,50	225,00
61	Gofrotuba DKS PVC (Tub gofrat)	metru	50		RAL 7035, d.20 mm	Gofrotuba DKS PVC (Tub gofrat)	3,75	4,50	187,50	225,00
62	Cablu multicolata cu un singur fir	metru	50		Провод одножильный многопроволочный 1,5мм2	Cablu multicolata cu un singur fir	15,00	18,00	750,00	900,00
63	Cablu multicolata cu un singur fir	metru	50		Провод одножильный многопроволочный 2,5мм2	Cablu multicolata cu un singur fir	18,00	21,60	900,00	1080,00
64	Cablu electric PVS 3x1,5	metru	600		Alb rotund	Cablu electric PVS 3x1,5	8,50	10,20	5100,00	6120,00
65	Cablu electric PVS 3x2,5	metru	600		Alb rotund	Cablu electric PVS 3x2,5	13,50	16,20	8100,00	9720,00
66	Clipsa pentru cablu rotunda	buc	100		Albe d.6mm	Clipsa pentru cablu rotunda	0,14	0,17	14,00	16,80
67	Clipsa pentru cablu rotunda	buc	100		Albe d.7mm	Clipsa pentru cablu rotunda	0,16	0,19	16,00	19,20
68	Clema de prindere tub gofrat	buc	100		d.16	Clema de prindere tub gofrat	10,40	12,48	1040,00	1248,00
69	Conexiune clema PPE izolatoare	buc	100		Соединительные изолирующие зажимы типа СИЗ Albe sau galbene 2,0-4,0	Conexiune clema PPE izolatoare	10,00	12,00	1000,00	1200,00

70	Papuci din cupru inel		buc	100	Наколичники кольцевые медные луженые НКИ 2-3 Сечение 1,5 - 2,5	Papuci din cupru inel	41,25	49,50	4125,00	4950,00
71	Cutie de montaj pentru pereți		buc	50	Монтажные коробки для твердых стен KM41005 д.70x30	Cutie de montaj pentru pereți	2,90	3,48	145,00	174,00
72	Aparat de sudat PPR		buc	1		Aparat de sudat PPR	600,00	720,00	600,00	720,00
73	Ciocan de lipit îngust		buc	2	40W, 60W	Ciocan de lipit îngust	100,00	120,00	200,00	240,00
74	Suflanta de aer cald		buc	1	Индустриальный фен	Suflanta de aer cald	400,00	480,00	400,00	480,00
75	Lama pentru ferestru		buc	30	Полотна для ножовки	Lama pentru ferestru	5,00	6,00	150,00	180,00
76	Șurubelnița		buc	1	Set obişnuit(7buc)	Șurubelnița	80,00	96,00	80,00	96,00
77	Clește		buc	8	Universal 160mm	Clește	35,00	42,00	280,00	336,00
78	Clește pentru cuie		buc	2	200mm	Clește pentru cuie	35,00	42,00	70,00	84,00
79	Cuțit pentru linoleum		buc	2	Oțel, 180mm	Cuțit pentru linoleum	30,00	36,00	60,00	72,00
80	Cuțit fragmentat		buc	4	18mm	Cuțit fragmentat	25,00	30,00	100,00	120,00
81	Roata pivotantă cu frână		buc	2	D160, 145kg	Roata pivotantă cu frână	163,33	196,00	326,67	392,00
82	Roata pivotantă		buc	2	D160, 145kg	Roata pivotantă	130,83	157,00	261,67	314,00
83	Pistol pentru nișuri		buc	1		Pistol pentru nișuri	100,00	120,00	100,00	120,00
84	Ruleta pentru măsurare		buc	10	3m(2buc), 5m(5buc), 8m(3buc)	Ruleta pentru măsurare	50,00	60,00	500,00	600,00
85	Linolium		buc	100	2.7 mm	Linolium	74,17	89,00	7416,67	8900,00
86	Suflant pe benzină		buc	1	de tip Bosch	Suflant pe benzină	3458,33	4150,00	3458,33	4150,00
87	Grilaj de ventolare		buc	10	20x20 și 30x30 și 25x30	Grilaj de ventolare	30,00	36,00	300,00	360,00
88	Baterie amestecătoare pentru lavuar		buc	15	Fixare de perete 250mm	Baterie amestecătoare pentru lavuar	225,00	270,00	3375,00	4050,00
89	Baterie amestecătoare pentru lavuar		buc	30	L150	Baterie amestecătoare pentru lavuar	148,33	178,00	4450,00	5340,00
90	Furtun cu duș		buc	50	Complet cu telefon	Furtun cu duș	64,00	76,80	3200,00	3840,00
91	Baterie amestecătoare pentru duș		buc	15		Baterie amestecătoare pentru duș	205,33	246,40	3080,00	3696,00
92	Baterie pentru bucătărie		buc	15		Baterie pentru bucătărie	150,00	180,00	2250,00	2700,00
93	Var hidratat stins		kg	125		Var hidratat stins	3,40	4,08	425,00	510,00
94	Ventilator electric p-u încăpșe		buc	6	ventilator electric p-u încăpșe	Ventilator electric p-u încăpșe	249,17	299,00	1495,00	1794,00
									175900,10	211080,12